
高圧気中開閉器

地中線用ガス開閉器

分岐開閉器

型　式 KLT-G

200
7.2 7.2 7.2 7.2
あり あり あり あり

630
530
440
47
－

725
585
650
85
○ 

775
585
540
96
○

400
7.2
あり
630
530
440
50
－

260
315

本体のみ395
35.5
○（VT）

260
294

本体のみ395
26.5
－

300 300
地中線用ガス開閉器 

KLT-L
高圧気中開閉器

KLT-L

595
530
440
49

KLT-M KLT-MS

定格電流 A
kV定格電圧 

方向性 
外形寸法 幅  mm

奥  mm
高  mm
kg質　　量 

VT,LA内蔵 
機械コード 73931

 式　型
定格電流 
定格電圧 
外形寸法 幅  mm

kV
A 400

奥  mm
高  mm
kg質　　量 

機械コード 

HAS-L400

1,000
600
1,500
210

7.2

74000

VT：制御電源用変圧器、LA：避雷器

KLT型 UGL型

HAS-L400

UGL-AUGL-B

739797397873936739357393473932
－

その他の受変電設備機器
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